2019年 10月 11日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 岡本 晴彦

(コード番号：3387 東証第一部)

問い合わせ先 執行役員 CFO 管理本部長 大内 源太

電話 03-5488-8001（代表）

子会社の連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＳＦＰホールディングス株式会社が、別紙のとおり連結業績予想の修正を発

表いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社の連結業績予想につきましては、本日付けで公表しております「業績予想の修正（上方修

正）に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

1

2019年 10月 11 日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

2020年２月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は最近の業績動向を踏まえ、2019年 10月 11日開催の取締役会において、2019年４月 12日

に公表いたしました 2020 年２月期（2019 年３月１日～2020 年２月 29 日）の連結業績予想を、下

記の通り修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

2020年２月期通期連結業績予想数値の修正（2019年３月１日～2020年２月 29日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

39,000
百万円

2,400
百万円

2,700
百万円

1,600
円 銭

61.93

今回修正予想（B） 40,000 2,700 3,000 1,800 69.94

増 減 額 （ B ‐ A ） 1,000 300 300 200 ‐

増 減 率 （  ％  ） 2.6 12.5 11.1 12.5 ‐

（ご参考）前期実績

（2019 年２月期）
37,751 2,907 3,221 1,955 75.68

2. 修正の理由

2020 年２月期の通期連結業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間において、磯丸水産を

中心とする既存店の業績が堅調に推移したほか、７月１日付で新たに株式会社クルークダイニング（本

社：長野県）が連結子会社に加わったことなどから、前回予想を上回る見込みです。

今回の業績予想の策定に際しては、期末に向けて米中貿易摩擦、英国のＥＵ離脱問題、混乱の長引く

香港情勢といった海外要因の影響が懸念されるほか、台風の襲来や消費増税による影響が見通し難い点

を加味しております。

なお、2020年２月期の期末配当予想につきましては変更ありません。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以上

2

	子会社の連結業績予想の修正に関するお知らせ
	20191011業績予想の修正ｖ4.pdf